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Arne Fynbo Petersen fra Dansk træner Union overrakte lørdag den fornemme 
hæder til Daniel K. Pedersen i forbindelse med Værløse Boldklubs indestævne 
i Farum Arena.  
   

Fornem pris til Værløse-træner 

Daniel K. Pedersen modtog lørdag "Steen B. Hansens Mindepokal" som årets ungdomstræner 
øst for Storebælt 

Det var en meget overrasket Daniel K. Pedersen, der lørdag mødte frem i Farum Arena for at hjælpe til ved Værløse 
Boldklubs store indestævne og pludselig selv kom i centrum i stedet, da Dansk Træner Union afdeling øst mødte frem 
og tildelte ham "Steen B. Hansens Mindepokal".  
Det var Arne Fynbo Petersen fra DTU afdeling øst, der overrakte den fornemme hæder, der i bedste "Steen B. ånd" 
gives til en ungdomstræner øst for Storebælt, der har udmærket sig specielt i årets løb.  
Den hæder gik således for 2009 til Daniel K. Pedersen, der de seneste par år har lagt fantastisk mange kræfter i 
udviklingen af Værløse Boldklubs årgang 95. Arne Fynbo kunne i sin hyldesttale til Daniel K. Pedersen referer til 
følgende fra Værløse Boldklubs indstilling af den unge træner til prisen:  
Som ungdomstræner i klubben træner han fire gange om ugen med sin trup samt kampe i weekenden. Det hele er sat i 
system, og drengene nyder hans engagement og den konstante optrapning af træningsmængden. De stiller, hver gang 
han kalder, og det gør han ofte til ekstra træning i både ferietid og på helligdage.  
Desuden har Daniel sammen med en velfungerende holdleder Kristina Thomassen og assistenttræner Søren Hauman 
også skabt et socialt samvær med fællesspisninger i klubhuset for hele truppen engang imellem. Desuden arrangerer 
de årligt flere udenlandsture, som de selv skaffer penge til.  
Daniel K. Pedersen prioriterer altid udvikling frem for resultater. Derfor også positiv fodbold frem for resultatfodbold, 
og selv om holdet derfor ikke altid vinder så meget, som det kunne gøre, nyder spillerne tydeligvis hans ledelse og 
metoder, struktureret træning og bolden med i det hele. Han er altid velforberedt og klar med nye og spændende 
træningspas.  
Daniel K. Pedersen henter meget af sin inspiration fra sin nære tilknytning til FC Nordsjællands talentudvikling via 
Carsten Dohms specifik-træning, hvor Daniel også er tilknyttet. Som samarbejdsklub med FCN i Fodbold Samarbejde 
Nordsjælland kan alle ungdomstrænere i Værløse Boldklub hente inspiration den vej igennem.  



"Steen B. Hansens Mindepokal" er noget ganske særligt. Den har fået sit navn efter Steen Bendix Hansen, den 
navnkundige Fremad Valby leder, der var kendetegnet som idemager, ildsjæl, provokatør og igangsætter af en hel 
masse til gavn for dansk fodbold. Den tildeles én gang om året til en ungdomstræner øst for Storebælt, og nu står 
Daniel K. Pedersens navn altså på 2009 udgaven.  
Arne Fynbo fra DTU huskede også at medbringe lidt fortjent hæder til både assistenttræner Søren Hauman og 
holdleder Kristina Thomassen, og med prisen følger både en check og tøj til at forsøde tilværelsen lidt for Daniel og 
alle hans drenge, som selvfølgelig var mødt frem i Farum Arena uden Daniels viden for at være med til at hylde deres 
populære træner.  

 

 

 

 

DTU fanger Daniel, som medhjælper til Værløse Boldklubs store indendørs stævne i Farum Arena, her var der en stor 
mulighed for i overværelse af alle deltagere i det stort indendørs stævne på 2 baner, og med masser af forældre som tilskuer.       

 At uddele : Steen B. mindepokalen der i år skulle tildeles en ungdomstræner fra Værløse Boldklub 

 


